AUTOGRAF0 DE LEI N° 50, DE 16 DE AGOST0 DE 2023.

"DISP6E   SOBRE   A   ABERTURA   DE   CREDITO
ESPECIAL   AO   ORCAMENTO   PROGRAMA   DE
2023, NO VALOR DE R$  180.438,67 (Cento e Oitenta
Mil, Quatrocentos e Trinta e Oito Reais e Sessenta e Sete
Centavos), E DA OUTRAS PROVIDENCIAS ".

Eu, ADRIAN0 CARL0 DE CARVALHO, Presidente
da Camara Municipal de Buritama, Estado de Sao Paulo,
usando das atribuig6es que me sao conferidas por lei, etc.

FACO SABER que a Camara Municipal de Buritama
APROVA a seguinte LEI:

Art.  1°  -  Fica aberto  no  ongamento-programa de  2023, junto  a Contabilidade  do
Govemo do Municipio de Buritana, urn cr5dito especial, mos termos do inciso I, do art. 41
da Lei Federal n.° 4.320/64, no valor de R$  180.438,67 (Cento e Oitenta Mil, Quatrocentos
e  Trinta e  Oito  Reais  e  Sessenta e  Sete  Centavos)  para abertura das  seguintes  dotap6es
orgamentdrias.

02 - PODHR ERECUTIV0
02.07 - DEPARTARENT0 MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.
3.3.90.36.60-05 -13.392.0020-2.013 -Outros Ser. Terc. Pes.Fis.
3.3.90.39.24.05 -13.392.0020-2.013 -Outros Ser.